
Petra B. (petka) ID 437 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 1:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  velice nás těší, Váš zájem o naše zboží.

  S PLATNOSTÍ OD 1.9.2009 BUDOU VEŠKERÉ OBJEDNÁVKY NA NOVÉ ZBOŽÍ USKUTEČNĚNÉ PŘES MIMIBAZAR VYŘIZOVÁNY
PŘES E-SHOP www.obchod-rodinka.cz, ABYCHOM CO NEJVÍCE URYCHLILI ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK A VYHNULI SE
ZBYTEČNÝM CHYBÁM. ZASÍLAT BUDEME POUZE JAKO DOPORUČENÝ BALÍČEK (60,- Kč) NEBO OBCHODNÍ BALÍK (110,- Kč).
PROSÍME O VYPLNĚNÍ ADRESY JIŽ PŘI ZASÍLÁNÍ OBJEDNÁVKY, ABY VÁM MOHLO PŘIJÍT POTVZENÍ A PODKLADY PRO PLATBU JIŽ
Z E-SHOPU A ZBYTEČNĚ JSME VÁS NEZDRŽOVALI MAILY S ŽÁDOSTÍ O ADRESU.

  ZÁROVEŇ SI DOVOLUJEME UPOZORNIT, ŽE VZHLEDEM K MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ A TOMU, ŽE PROVOZUJEME I NĚKOLIK
INTERNETOVÝCH OBCHODŮ, NÁM S VKLÁDÁNÍM ZBOŽÍ POMÁHAJÍ BRIGÁDNÍCI - TI VŠAK NEJSOU KOMPETENTNÍ ODPOVÍDAT NA
VAŠE DOTAZY - VYČKEJTE TEDY PROSÍM, OZVEME SE NEJDÉLE DO 48 HODIN.

  VZHLEDEM K MNOŽÍCÍM SE ŽÁDOSTEM O DOKLAD O KOUPI TÍMTO UPOZORŇUJEME, ŽE K VEŠKERÉMU NOVÉMU ZBOŽÍ JE
AUTOMATICKY PŘIKLÁDÁNA FAKTURA A VZTAHUJE SE NA NĚJ DVOULETÁ ZÁRUKA, NENÍ TEDY TŘEBA O DOKLAD PŘI
OBJEDNÁVÁNÍ ŽÁDAT, BUDE VÁM SAMOZŘEJMĚ VYSTAVEN.

  DOVOLUJEME SI VÁM OZNÁMIT, ŽE KE DNI 1.7.2008 DOŠLO KE ZMĚNĚ PROVOZOVATELE PRODEJE NOVÉHO ZBOŽÍ NA
TĚCHTO STRÁNKÁCH.
  NYNÍ NAKUPUJETE U:

  FAMILY CHARACTER SHOP LIMITED
  Radniční 669/50
  Ostrava
  71500
  ČR
  IČ 28604091
  jsme plátci DPH

  DODACÍ LHŮTY - DLE MOMENTÁLNÍCH ZKUŠENOSTÍ:

  ANITA
  Abychom Vám mohli nabídnout příjemné ceny tohoto luxusního prádla, objednáváme jej ze zahraničí - dodací lhůta proto
závisí také na rychlosti dopravce a pohybuje se mezi 14-20 dny. Běžně nyní uzavíráme objednávky v pondělí v poledne,
odesíláme další týden v pátek.

  NOVÉ DĚTSKÉ OBLEČENÍ
  Máme skladem a po připsání platby expedujeme.

  OSTATNÍ ZBOŽÍ - CHARAKTEROVÉ, FILMOVÉ MOTIVY, FOTBALOVÉ KLUBY
  Dostupnost cca 10-15 dní, část je skladem, pokud na zboží spěcháte, je nutné upozornit.

  Zboží, které je skladem, bude samozřejmě expedováno okamžitě.

  Pro storna objednávek a výměnu zboží platí stejné podmínky jako na našem eshopu: http://www.obchod-
rodinka.cz/nakupni_rad.php

  U věcí nošených, které jsou po mých třech dětech, případně ještě po neteři, posílám balíček okamžitě po připsání peněz na
účet, případně když mi přijdou peníze poštou. Nošené věci jsou opravdu nošené, počítejte tedy se známkami opotřebování,
které jednotlivě nevypisuji, pouze zboží nové a to, u kterého mám přímo napsáno "vypadá jako nové" je bez známek
opotřebení.

  Doufám, že budete spokojené a zase se na mé stránečky vrátíte.

  Přeji příjemný nákup a hezký den.

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

